
Società  organizzatrice: Ginnastica Skyll - Canegrate
Impianto: Palestra - via Giovanni XXIII° - Pero

Data: 03/04/2011 dalle ore 10,00 alle ore 12,15 

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 DEPONTI MARTINA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 28/03/00 1,60    7,50    9,10          

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 LETIZIA ELISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/03/01 1,40    8,35    9,75          
2 DEPONTI MARTINA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 28/03/00 1,60    8,10    9,70          

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 DEPONTI MARTINA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 28/03/00 1,90    8,65    10,55        
2 GIUGNO AURORA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 03/10/00 1,90    8,60    10,50        
3 LETIZIA ELISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/03/01 1,90    8,30    10,20        

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 GIUGNO AURORA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 03/10/00 1,90    7,95    9,85          
2 LETIZIA ELISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/03/01 2,00    7,55    9,55          

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 GIUGNO AURORA A.S.D. OLIMPIA SENAGO 3 03/10/00 2,00    7,65    9,65          
2 LETIZIA ELISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/03/01 1,50    7,80    9,30          
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      Comitato Regionale Lombardia Via Ovada, 40   20142 MILANO

TORNEO  GpT  3°  LIVELLO
1°  FASCIA RITMICA



Società  organizzatrice: Ginnastica Skyll - Canegrate
Impianto: Palestra - via Giovanni XXIII° - Pero

Data: 03/04/2011 dalle ore 10,00 alle ore 12,15 

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 CHIUMENTO ANNALISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 24/02/99 1,90    8,40    10,30        
2 RACINI GIORGIA A,S,D, OLIMPIA SENAGO 3 05/12/98 2,00    8,25    10,25        
3 SALA VALENTINA A.S.D. RITMICA MELZO 3 22/06/97 2,00    8,15    10,15        
4 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 16/08/98 1,90    8,00    9,90           
5 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 3 30/05/98 1,60    7,80    9,40           

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 3 30/05/98 2,00    8,90    10,90        
2 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 15/02/99 2,00    8,85    10,85        
3 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 16/08/98 2,00    8,70    10,70        
4 MADONINI LAURA A.S.D. RITMICA MELZO 3 18/01/97 2,00    8,60    10,60        
5 CHIUMENTO ANNALISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 24/02/99 1,90    8,25    10,15        
6 SALA VALENTINA A.S.D. RITMICA MELZO 3 22/06/97 2,00    8,00    10,00        
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CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 16/08/98 2,00    8,95    10,95        
2 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 15/02/99 2,00    8,90    10,90        
3 CHIUMENTO ANNALISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 24/02/99 2,00    8,85    10,85        
4 SALA VALENTINA A.S.D. RITMICA MELZO 3 22/06/97 2,00    8,75    10,75        
5 RACINI GIORGIA A,S,D, OLIMPIA SENAGO 3 05/12/98 2,00    8,70    10,70        
6 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 3 30/05/98 1,90    8,10    10,00        

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 15/02/99 2,00    9,05    11,05        
2 MADONINI LAURA A.S.D. RITMICA MELZO 3 18/01/97 2,00    8,85    10,85        
3 CHIUMENTO ANNALISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 24/02/99 1,90    8,80    10,70        
4 RACINI GIORGIA A,S,D, OLIMPIA SENAGO 3 05/12/98 2,00    8,45    10,45        
5 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 3 30/05/98 2,00    8,20    10,20        
6 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 16/08/98 2,00    8,15    10,15        

CL GINNASTA SOCIETA' zone Data nascita D E Totale
1 MARCONI SIMONA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 16/08/98 1,90    8,75    10,65        
2 LENTINI SIMONA GINNIKA 2001 3 30/05/98 2,00    8,25    10,25        
3 ZORZI SARA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 15/02/99 1,60    8,50    10,10        
4 MADONINI LAURA A.S.D. RITMICA MELZO 3 18/01/97 1,60    8,30    9,90           
5 CHIUMENTO ANNALISA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 24/02/99 1,80    7,85    9,65           
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Società  organizzatrice: Ginnastica Skyll - Canegrate
Impianto: Palestra - via Giovanni XXIII° - Pero

Data: 03/04/2011 dalle ore 10,00 alle ore 12,15 

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 SOLIMENE YLENIA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 14/06/94 2,50      9,20      11,70  
2 NICCOLINI CHIARA GINN. MOD. LEGNANO 3 23/09/95 2,50      9,10      11,60  
3 GAMBINO ELEONORA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 13/08/95 2,30      8,05      10,35  
4 PACIONI ANNALISA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 02/05/94 1,90      8,30      10,20  

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 NICCOLINI CHIARA GINN. MOD. LEGNANO 3 23/09/95 2,50      9,25      11,75  
2 SCALSAFARINI CAMILLA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/02/96 2,50      8,40      10,90  
3 SOLIMENE YLENIA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 14/06/94 2,40      8,10      10,50  
4 GAMBINO ELEONORA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 13/08/95 1,80      8,55      10,35  
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CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 PACIONI ANNALISA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 02/05/94 2,50      9,20      11,70  
2 NICCOLINI CHIARA GINN. MOD. LEGNANO 3 23/09/95 2,50      9,10      11,60  
3 SCALSAFARINI CAMILLA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/02/96 2,50      8,90      11,40  
4 GAMBINO ELEONORA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 13/08/95 2,30      9,00      11,30  
5 CROCI SERENA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 19/12/96 2,40      8,65      11,05  

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 NICCOLINI CHIARA GINN. MOD. LEGNANO 3 23/09/95 2,00      9,30      11,30  
2 SOLIMENE YLENIA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 14/06/94 2,00      9,30      11,30  
3 SCALSAFARINI CAMILLA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/02/96 2,00      8,55      10,55  

CL GINNASTA SOCIETA' Zone Data nascita D E Totale
1 NICCOLINI CHIARA GINN. MOD. LEGNANO 3 23/09/95 2,50      8,95      11,45  
2 PACIONI ANNALISA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 02/05/94 2,40      9,00      11,40  
3 CROCI SERENA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 19/12/96 2,40      8,50      10,90  
4 SCALSAFARINI CAMILLA A.S.D. GYMNASIUM '97 3 13/02/96 2,50      8,35      10,85  

Clavette

Nastro

Palla



Società  organizzatrice: Ginnastica Skyll - Canegrate
Impianto: Palestra - via Giovanni XXIII° - Pero

Data: 03/04/2011 dalle ore 10,00 alle ore 12,15 

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 FESTA BARBARA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 04/11/90 2,50      8,50      11,00  

CL GINNASTA SOCIETA' Prov. Data nascita D E Totale
1 FESTA BARBARA A.S.D. GINN. RITM. NERVIANESE 3 04/11/90 2,50      8,30      10,80  
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